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Avsändare 

Kommunstyrelseförvaltningen 
  
Susanne Lundberg, administrativ chef 
0589-870 07 
susanne.lundberg@arboga.se 

Mottagare 

Kommunstyrelsen 

Fritids- och kulturpolitiska programmet 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslås besluta 

1. Kommunstyrelsen ställer sig bakom förvaltningens förslag till 

remissvar. 

Sammanfattning 

Fritids- och kulturnämnden fick från kommunstyrelsen KS 136/2022-008 i 

uppdrag att i samverkan med föreningslivet ta fram ett program för fritids- 

och kulturområdet i Arboga kommun.  

Utredare på kommunstyrelseförvaltningen har tillsammans med 

styrgruppen bestående av medlemmarna i fritids- och kulturnämndens 

arbetsutskott arbetat fram ett förslag till ett fritids- och kulturpolitiskt 

program. I arbetet med att ta fram underlag till styrgruppen har 

representanter från kommunen har träffat föreningar, studieförbund samt 

ungdomsfullmäktige för att föra dialog och inhämta synpunkter i samband 

med framtagande av fritid- och kulturpolitiskt program. En 

medborgarundersökning i enkätform har också genomförts. 

Kommunstyrelsen har fått utkastet till fritids- och kulturpolitiskt program 

på remiss. Samtliga enheter i kommunstyrelseförvaltningen har fått 

möjlighet att läsa utkastet och komma med synpunkter. 

Förvaltningens förslag till remissvar: 

Utkastet till fritids- och kulturpolitiskt program är välskrivet och berör flera 

områden som beskrivs på ett tydligt sätt.   

I förslaget står det att programmet gäller för innevarande mandatperiod. 

Utifrån att halva mandatperioden snart har passerat är det en möjlighet att 

låta programmet gälla under en längre tidsperiod. 
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I programmet står det: ”Ett rikt och varierat föreningsliv bidrar starkt till 

ökad delaktighet, acceptans och inkludering för olika samhällsgrupper. 

Föreningarna skapar också livsglädje och livskvalitet för många människor, 

vilket leder till trygghet och sammanhållning.” 

Ett viktigt tillägg kan vara ”Ett rikt och varierat föreningsliv är också en 

bred och viktig förebyggande åtgärd, som bidrar till att motverka 

kriminalitet, brott och utanförskap.” 

Barnkonsekvensanalys 

Förslaget till beslut medför inga direkta konsekvenser som rör barns 

rättigheter. 
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Kommundirektör 
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Administrativ chef 
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